МКОУ « Новозыковская СОШ им. В. Нагайцева»
ПРИКАЗ

с. Новозыково

«Об утверждении Плана мероприятий»
В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», на основании Приказа комитета Администрации Красногорского района Алтайского края по образованию от 26.09.2013 г. № 129
  Приказываю:
1.Утвердить План мероприятий по приведению нормативных правовых документов в  МКОУ «Новозыковская СОШ им. В.Нагайцева»  в соответствие с требованиями Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                                           И.В.Борисова.
№ 29

01.10.2013 г.